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OULUN TULLIN ROTARYKLUBI 
 
VUOSIKOKOUS           Torstai 7.10.2010 klo 17.00 – 18.00 
Paikka  Scandic, Oulu 
    
Läsnä                             Tinni Skantsi, presidentti  Jorma Heikkinen 
  Tiina Jytilä    Hannu Lempinen 
  Kyösti Oikarinen   Raija Palomäki 
  Raimo Puumalainen   Hannu Rahikainen 
  Liisa Rönty-Pikkarainen  Raimo Sevón 
  Eeva Siurua    Johanna Tolonen 
  Jukka Vitikka    Matti Träskelin, sihteeri  
 
1. Avaus  Tällä viikolla vietetään vanhusten viikkoa. Nykyään vietetään jos jon- 
  kinlaista viikkoa. On lastenviikko, vanhusten viikko yms. 
 
  Muutamia poimintoja presidentin avauksesta: 
 
  Tuija Braks:  
  Vanhukset ovat olemassa, ei nuorruta. Vanhuus on myös 
  ihmisoikeuskysymys. Tästä puhutaan harvoin vanhusten kohdalla. 
  Vanhuksilla on kuitenkin oikeutus hoitoon ja hoivaan. On tehty selon- 
  Teko jossa mm. ikääntyneiden asema ja pavelut otettu esille. 
  Kunnille on annettu oma itsemääräämisoikeus. Laadussa ja saata- 
  vuudessa on erittäin isoja eroja. Vanhuksille pitää sallia kotipaikka- 
  oikeus. Nyt ei välttämättä saa muuttaa sinne missä lapset asuvat.  
  Olisi varmasti parempi asua lähellä lapsia kuin kavereita, jotka ovat 
  myös ikääntyneitä. Kunniassa ei ole nostettu henkilöstön määrää 
  vaikka vanhusten määrä kasvaa - resurssipula. 
 
  2008 annettu viimeksi laatusuositus, se ei takaa palvelun tasoa eri  
  kunnissa. Käynnissä uuden lain valmistelu, joissa kiinnitetään tähän  
  huomiota. 
 
  Puhutaan myös, että arvokkaaseen vanhuuteen kuuluu ihmisten itse- 
  määräämisoikeus. Miten yleensä suhtaudutaan iäkkäisiin ihmisiin? 
 
  Eettisyys nousee erityiseen asemaan asioissa, joissa kohdataan 
  vanhukseen kohdistuvaa väkivaltaa. Usein väkivallan tekijällä ja uhrilla 
  on läheinen suhde. Lievä pahoinpitely tulee julkisen syyttäjän 
  alaisuuteen. 
 
  Sirpa Pietikäinen:  
  Ikäsyrjintään liittyy myös sukupuolinen syrjintä. Palkkaero naisten ja 
  Miesten välillä on iso. Myös naisten poissaolo työelämästä esim. lasten 
  syntyessä kasvattaa naisten ja miesten välillä palkkaeroa. 
 
  Sairaudet kohtelevat naisia ja miehiä eritavalla. Esim. sydän- 
  kohtaukset. 
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  Presidentti kävi läpi tärkeimmät kohdat kuvernöörin kirjeestä (liite). 
  Kuvernöörin kirjeen asioista on sihteeriltä saatavissa tarkempaa tietoa. 
  Katsoimme myös syyskuun osallistumisraporttia (liite). Presidentti  
  kertasi myös paikkausmahdollisuudet, mm: vierailu toisessa klubissa, 
  hallituksen tai komitean kokous. 
 
  Otteita edellisestä hallituksen kokouksesta: 

- Intercity-kokous siirtyy myöhempään ajankohtaan, sisko Liisa on 
on järjestelemässä uutta aikaa. 

- Klubimme kutsutaan Ahtisaari instituutin järjestämään luento- 
tilaisuuteen, joka pidetään tiistaina 19.10.2010 klo 17.00-18.30, 
paikalla oltava klo 16.50 mennessä, paikkana Saalastin sali, 
puhujana Sauli Niinistö. Sisko Liisa kutsuu. Sitovat ilmoittautumiset 
15.10.2010 mennessä (liite) 

- Vaalikokous 4.11. Veli Kari Laitila (tuleva presidentti) on 
ilmoittanut olevansa estynyt hoitamaan presidentin tehtävää. 
Tehtävään on kysytty tämän kauden sihteeriä, veli Mattia, joka on 
suostunut tehtävään. 

- Piirikokouksen ilmoittautumisaikaa on jatkettu 20.10 saakka 
paikalle voivat tulla kaikki rotarit, ainakin ne joille on tulossa PHF. 

   
2. Sihteerin asiat              Paikalla omia siskoja ja veljiä 14. 
  Syntymäpäiväonnittelut: veli Hannu Lempinen 
  Vieraana: veli Heikki Sipilä, Oulun rotaryklubi 
  Seuraava kokous: 14.10.2010 Galleria Harmaja klo 17.00. 
  Syyskuun läsnäolo, ilmoitus pikaisesti jos on paikkauksia. 
 
3. Egoesitelmä  veli Kyösti Oikarinen, muutamia poimintoja: 
 
  Ensi viikolla Oulussa lääketiede 50-v tapahtuma, jossa toimii juhlan  
  avaajana. Puheessa esille samoja asioita, joita nyt kertoi meille. 
 
  1972 alueuutisista tieto että, Oulussa aloittaa ensimmäinen hammas- 
  lääketieteen kurssi. Ammatinvalinta oli sillä selvä, ei pyrkinyt muualle. 
 
  Lentokoneessa ei ollut koskaan, Helsingissä kerran, Kalix ainoa ulkomaan 
  paikkakunta. Opiskelu vei maailmalle, oli pakko lähteä Turkuun.  
  1975 junalla Turkuun opintoja kohti. Yhdellä kaverilla oli tiedossa yksiö, 
  ei tuttuja eikä sukulaisia Turussa. Noin 12 henkilön porukalla ahtauduttu 
  pieneen yksiöön, big brother-tyyppinen talo. Pojat toisessa ja tytöt 
  toisessa talossa. Voimakkaasti yhteenhitsautunut porukka. Vielä 
  nykyäänkin pidetään yhteyttä, reissataan yhdessä paljon. Jälkeenpäin 
  ajateltuna opiskelu oli mukavaa. Opiskelukavereita Oulussa ja Turussa. 
 
  Miksi tällaiselle uralle? Turkun pääsy oli onnenpotku. Pääsi kansainväli- 
  seen toimintaan mukaan. Muutamia kongresseja ja mm. kansanvälisen  
  hallituksen puheenjohtajaksi. Tämä tiesti paljon reissuja ulkomaille. 
    
  Opiskelujen jälkeen oli halu lähteä ulkomaille töihin. Esimies järjesti 
  matkan Saksaan, matka kesti 14 kk. Siellä vähän vahingossa tutkimus- 
  työtä. Mielessä pyöri ajatus jäädä Saksaan. Saksan jälkeen takaisin 
  Suomeen – ei enää Suomesta pois. Suomalainen väitöskirja. Dosentiksi  
  3 vuodessa, esimies eläkkeelle - professoriksi. 
 
  Miksi politiikkaan? Kuwaitissa ollessa piti todela kavereille, ei Kuwaitissa  
  mitää sotaa ole. Kuwaitista piti kirjoittaa kirja - siitä sekä päätös lähteä  
  mukaan politiikkaan – ja eduskuntavaaliehdokkaaksi. 
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  Eduskuntaan on vieläkin pitkä tie, mutta kun yhden oven avaa niin  
  Uusia mahdollisuuksia tulee eteen. Tällä hetkellä mm. yhditysmis- 
  hallituken puheenjohtajuus. Vielä kerran (3. Kerta) ehdolla eduskuntaan  
  viimeinen kerta. Kiertolaisen elämän voisi lopettaa jos pääsee nyt 
  eduskuntaan ja sen tehtävän vielä hoitaa. 
 
  Ei ole ollut omaa perhettä. Asuu veljen tyttären perheen kanssa samaa 
  taloa. 
 
4. Esitelmä  Heikki Sipilä, Oulun rotaryklubi:  
  Rotary Peace Fellowship apurahat 2011-2012 (liite) 
   
   
 
    Matti Träskelin 
 
 
 
                                                            
                                     
                                    
 
                                     
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         
 


